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Selskabet Restaurant Krebsegården ApS 
Studiestræde 17 
1455  København K 

  
   CVR-nr.: 30 59 71 92 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Carsten Andre Korsnes 
 Marietta Beatrice Josephine Bonnet 

 Mats Wergeland 

  
Direktion Mats Wergeland 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurantvirksomhed samt 
heraf afledte aktiviteter . 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er ikke som forventet. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at 
dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 
flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 
tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for Restaurant Krebsegården ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende regnskabsår. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 2. februar 2022 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mats Wergeland 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Carsten Andre Korsnes 
  
  
  

Marietta Beatrice Josephine 
Bonnet 
  
  
  

Mats Wergeland 
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Til den daglige ledelse i Restaurant Krebsegården ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Restaurant Krebsegården ApS for perioden 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Birkerød, den 2. februar 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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Årsregnskabet for Restaurant Krebsegården ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid   

    
    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år   

    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021 

    
   
   
 2020/21 2019/20 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  1.730.081 1.402.276 
   

 2 Personaleomkostninger ........................................................  -1.330.242 -1.603.065 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -29.511 -26.020 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  370.328 -226.809 
   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -39.303 -61.739 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  331.025 -288.548 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -9.411 0 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  321.614 -288.548      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  321.614 -288.548 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  321.614 -288.548      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  40.237 42.001 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  40.237 42.001 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  40.237 42.001 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ...........................  273.608 231.115 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  273.608 231.115 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  14.400 1.730 
   Andre tilgodehavender .........................................................  858 0 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  157.199 166.610 
     

 Tilgodehavender .................................................................  172.457 168.340 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  672.922 125.258 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  1.118.987 524.713 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  1.159.224 566.714      
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  BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  450.000 450.000 
   Overført resultat ...................................................................  -605.760 -927.374 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  -155.760 -477.374 
     

   

   Ansvarlig lånekapital ............................................................  60.000 60.000 
     

   Langfristede gældsforpligtelser .......................................  60.000 60.000 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  93.994 64.940 
   Anden gæld ..........................................................................  1.145.882 906.643 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  15.108 12.505 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  1.254.984 984.088 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  1.314.984 1.044.088 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  1.159.224 566.714      
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  450.000 450.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  450.000 450.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -927.374 -638.826 
 Årets resultat ........................................................................  321.614 -288.548 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -605.760 -927.374 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  -155.760 -477.374 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020/21 2019/20 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har haft et 
større underskud, som følge af Corona lukningerne. Egenkapitalen er tilsvarende 
blevet negativ. 
 
Der er fortsat usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil 
påvirke fremtiden.  
 
Selskabets ledelse har derfor indledt forhandlinger med selskabets kreditgivere 
med henblik på at sikre tilstrækkelige likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. 
Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens forventning, at 
selskabet vil opnå tilsagn om den nødvendige likviditet til finansiering af fortsat 
drift.   
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  5 5 
   

 Lønninger .............................................................................  1.258.889 1.538.571 
 Pensioner .............................................................................  6.000 12.164 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  65.353 52.330 
     

 1.330.242 1.603.065 
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 vVrOc/Or5fqc5DBPh3TLUehfhI5286W8aNg75aVcwWM=


 
lHlkl9JyKj4t/iMGon6xl+jkBU4BBdd4RZqYKlq/cWEg5acbgsVu1rfw5yLV9wNhFY4CYoL2tvqN
SQKm37QWJL039NyJRdmPuAKBWLwxEAus8cnrzv4AYm63WOdw6H546D+lc1b9SUT+K7dQMpE0PqEg
xuZWyl14eqriedfugiT9PzNM6LAwDhjtkW5ncGV3mAWyILnJpxU0+eyjZ+0pnNG9rz/7HBBXxj/4
zJOqNK9jhV1H+rDKBx8x5eNhWVw/diWO/5yKfbvf/zDAvURthtORHBqNLYaqVBp/zn3YncnCcCg8
G1QxiCkEMIOJkFLIhuRzMMJOALi0CaI/ZasQbg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBBQzIwMDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ny4wLjQ2OTIuOTggTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTE2NjM1OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDVEWEYtWjdQUFctRUc1VFEtOEtQTVEtTFhRSVctSE5aQUQiLCJkaWdlc3QiOiI4Yzg1ZTljMDcyODk4Zjg5NTBmMTk5OTZkMTJlYjk2MWQ4YTM2YmZlOGM2MTIxMTE2YmYzODk0ZWFkNGUxYTcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM1VMNk8tVldJTDAtQ0JHS1MtWEY0MTAtTUxEWFUtVEU0UDAiLCJkaWdlc3QiOiI5MTU0M2U4N2M2MWIzNjUxNTRlYTE0N2Y0MjBlY2RjOGRjOGNhMmZkYzA0ODZmMmUyMDY1NDFjMjFkZGQ4YWZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VTNUWjAtOFBLRTQtVkUzQVotTVNFVVEtRkQwRjgtMUhUMjg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wMiAxMjoyNjo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uGNNglhq0totwxNZQZaWEv6AF/bfAmfLMxbN3IX82Gs=


 
vjvuoFNCQnD1mtFqrRSugdvbGaxgTAzSFvmqdgATxmAqBfkwNSqemVDHHGOZ7o6qEpVd3jXjOpP9
rg13Kl3VkjsjtI63N/CTSXpnfzOhqRvoQuYkww/2onlt8yyWxPYMbozlL8efKtQbqziB9FrFH8JX
v+OFNNowtGVma1jFkJOuBtuwCqj5S2jbIeIDU0BWoNl4/7Ecq/VHSg1wurVlKGxgUxqOkXj1NeNs
DRdEmp505ssKaelobDnRlcj/5NygtQuq2JLercNn+6Q7hv5yopXZL0G+L5T3MWmCNJGWYar6YE4x
Jxq3tkt7nXRpqewTRe33RNgIvGPYm7Xkj1v4mQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNzY=
  signingRequestId MTE2NjM2MDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDVEWEYtWjdQUFctRUc1VFEtOEtQTVEtTFhRSVctSE5aQUQiLCJkaWdlc3QiOiI4Yzg1ZTljMDcyODk4Zjg5NTBmMTk5OTZkMTJlYjk2MWQ4YTM2YmZlOGM2MTIxMTE2YmYzODk0ZWFkNGUxYTcxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM1VMNk8tVldJTDAtQ0JHS1MtWEY0MTAtTUxEWFUtVEU0UDAiLCJkaWdlc3QiOiI5MTU0M2U4N2M2MWIzNjUxNTRlYTE0N2Y0MjBlY2RjOGRjOGNhMmZkYzA0ODZmMmUyMDY1NDFjMjFkZGQ4YWZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QzI4SlctVEQ1S0YtWDhGVFktVzVWNkwtMUhGRVYtNTVWMDg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wMyAxMzo1ODo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 UdHKb+/+MeIEuIQfCQMLhNdZPyAf1NEl7aipc6GYLtg=


 
fMohrlqTLzGOXLMRfhO8y2pzkQaTFtJfiHId+qG9EjAoLEI7BkCNUreepvRU6mAnTnEz3lppW/DC
hkT70w5+WB570O03h9gHNYEkhUAK64NtUkbWfINr23tSLu0EgKZAM1tdYNfvbE0maN1QlAq4e+rV
xfz9pmkw/2/czyybpKkyXqcXz/pWrbWo/SqYU5xzMQtD/fCtjD6HatQAkQt9c71mw5wgsas0gWjZ
hgMX1nlkFXSI/dXEWdKXhC/yhzCwjGt/CQ1yWIPmeXytX4ui0cPmXLvxSN7yhUqsTqaGJZEbXZYK
vbaMkmKtNiSu3bcJ8Zf9T8cZJl/RmfCRh3KFZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2NjM1ODk=
  document_digests 
  _challenge NkpBQkgtQlRMVEgtM1RFU0otVU1TQTYtMlFHSUItMUo0WTE=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxNDo0Mjo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 UdHKb+/+MeIEuIQfCQMLhNdZPyAf1NEl7aipc6GYLtg=


 
fMohrlqTLzGOXLMRfhO8y2pzkQaTFtJfiHId+qG9EjAoLEI7BkCNUreepvRU6mAnTnEz3lppW/DC
hkT70w5+WB570O03h9gHNYEkhUAK64NtUkbWfINr23tSLu0EgKZAM1tdYNfvbE0maN1QlAq4e+rV
xfz9pmkw/2/czyybpKkyXqcXz/pWrbWo/SqYU5xzMQtD/fCtjD6HatQAkQt9c71mw5wgsas0gWjZ
hgMX1nlkFXSI/dXEWdKXhC/yhzCwjGt/CQ1yWIPmeXytX4ui0cPmXLvxSN7yhUqsTqaGJZEbXZYK
vbaMkmKtNiSu3bcJ8Zf9T8cZJl/RmfCRh3KFZA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2NjM1ODk=
  document_digests 
  _challenge NkpBQkgtQlRMVEgtM1RFU0otVU1TQTYtMlFHSUItMUo0WTE=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxNDo0Mjo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 5Xx/eVfA4UkswwwsS26HJFziDytxpja6aWMymj4ZqlY=


 
SoCe24UjjNcjgeyfsj7lRaeXGGl6b+LFrDpGZ6veFDWxMYZTWZpXQVvjJZYmKQIZbHug4gp/7tSo
vLj2YxMSvi4zfsluhPoBz3UTE5ht2RgELEMXY5v9l52WDLP11TOTi02AhgjCYJ0Rayy0TaRv75Uc
sDtivLrG20+D/JfA248FuTzoNi/SjWeSCrSFiBl8BhmBPYKn4HYRkFIpjnDLEyksgp/4p/tsDgue
MhsGhLqXDCtXoK0y+SAWys24PXNH+08nA/66RZSBPszqkClHvcafK2QQewPhYuGXVp4RwImTKr2V
NSdA73t2h8nFMmg40/T9mIifBvSUKRRzhBJtuQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMk5qTTJNVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVneVJWb3RURFpXV0VFdFYxbE5PRkV0U0ZoYVNVWXRUMWt3VkZVdFJ6VTNSVXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEZlYiAwNCAxNTo0NTowMCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 VX928opXkxA1G88rdcwNPX7V1lGM8wQLLMsEh57iYjs=


 
qCV9bV1qF4PjRZnZajucS/puX45TAGm0COx4hVMXq97qdgnNwQbsOUMN50JPDOp6Z8Ecmjt+BUbh
bHTX47Pk1OmoYAZ8VV1zdHC/iXPdzesRI4V4jWECNeT72Gmlmf1aiUosroSvzxDiHw+yK185ExL8
uhQ8y5jyfoF9b6Tp6x9evoXltTuzucf6k01ou/o1+P/1VkemRHf+rvUXRIB/vkOWtYYOKd9Y/71R
iaVav/3uChjbr5eN74xrliBKEpiami7K4UwPh8yFAVujQIVq1iPWDWGwC0+VT/NeC8NEFzAGMJR6
46hAWyvkAxl66WW/ALgYBtqzf9Em9MNc5lKbAQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE2NjM1ODk=
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  _challenge UVlUU0gtN0FQUzctRkdaWFAtQ0FXQzYtMzBGMTEtR1ZCVjI=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0wNCAxNDo0OToyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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